
Izcilas un ļoti labas 

sekmes                                                     

(8, 9 un 10 balles 

priekšmetu mācību                   

gada vērtējumos)

Dalība valsts vai 

starptautiska līmeņa 

mācību priekšmetu 

olimpiādē

Iegūta 1.-3.vieta 

zinātniski pētniecisko 

darbu konferencē

Iegūta 1.-3.vieta 

profesionālās 

meistarības konkursā 

valsts līmenī vai 

dalība starptautiskā 

konkursā

1 Rīga Rīgas 51. vidusskola Žans-Pols El Haže Izcilas un ļoti labas sekmes
Atzinība ķīmijas valsts 

olimpiādē
- - 26.05.2017.

2 Rīga Rīgas 51. vidusskola Andrejs Ivanovs Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 26.05.2017.

3 Rīga Rīgas 51. vidusskola Darja Rakitina Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 26.05.2017.

4 Rīga Rīgas 51. vidusskola Aļina Terlanova Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 26.05.2017.

5 Rīga Rīgas 49. vidusskola Elīza Santa Anča Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 07.06.2017.

6 Rīga Rīgas 49. vidusskola Artūrs Osis - -
III pakāpe Tieslietu 

sekcija
- 07.06.2017.

7 Rīga Rīgas 33. vidusskola Anastasija Beibakova Izcilas un teicamas sekmes - - - 08.06.2017.

8 Rīga Rīgas 33. vidusskola Marija Ukrainceva Teicamas un labas sekmes -

I pakāpe

Cittautu valodniecība un 

ārzemju literatūras 

zinātne un vēsture. Krievu 

valodas apakšsekcija

- 08.06.2017.

9 Rīga Rīgas 64. vidusskola Alise Pokšāne Izcilas un ļoti labas sekmes -

II pakāpe Vēstures un 

kultūrvēstures mantojuma 

sekcija

- 08.06.2017.

10 Rīga Rīgas 64. vidusskola Zgneta Zalcmane Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 08.06.2017.

11 Rīga Rīgas 64. vidusskola Elīna Kurcikjaviča - -
III pakāpe

Inženierzinātnes sekcija
- 08.06.2017.

12 Rīga Rīgas 64. vidusskola Tomass Saulītis - -
III pakāpe

Inženierzinātnes sekcija
- 08.06.2017.

13 Rīga Rīgas 64. vidusskola Baiba Ozoliņa - -
II pakāpe Pedagoģijas 

sekcija
- 08.06.2017.

14 Rīga Rīgas 64. vidusskola Paula Kalniņa - -
II pakāpe Socioloģijas 

sekcija
- 08.06.2017.

2016./2017.mācību gada vispārējās vidējās un profesionālās vidējās izglītības programmu absolventu

sasniegumi valsts vai starptautiskā līmeņa pasākumos izglītības iestādēs Rīgā

Nr. Pilsēta
Izglītības iestādes 

nosaukums

Absolventa              

vārds, uzvārds

Absolventa sasniegumi

Izlaiduma 

svinīgās 

daļas norises 

datums

(informācija sakārtota pēc izlaidumu datumiem)



15 Rīga Rīgas 64. vidusskola Inga Ķīse - -
II pakāpe Socioloģijas 

sekcija
- 08.06.2017.

16 Rīga Rīgas Hanzas vidusskola Līva Anspuka Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 08.06.2017.

17 Rīga Rīgas Hanzas vidusskola Matīss Locāns Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 08.06.2017.

18 Rīga Rīgas Hanzas vidusskola Dagnija Petrova Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 08.06.2017.

19 Rīga
Rīgas Natālijas Draudziņas 

vidusskola
Reinis Ozoliņš Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 08.06.2017.

20 Rīga Rīgas 25. vidusskola Edgars Feldmanis Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 09.06.2017.

21 Rīga Rīgas 25. vidusskola Māris Popēns Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 09.06.2017.

22 Rīga Rīgas 25. vidusskola Aina Sivko Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 09.06.2017.

23 Rīga Rīgas 31. vidusskola Anna Griceņuka Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 09.06.2017.

24 Rīga Rīgas 31. vidusskola Viktors Demidovs Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 09.06.2017.

25 Rīga Rīgas 6. vidusskola Ance Bārzdiņa Izcilas un teicamas sekmes - - - 09.06.2017.

26 Rīga Rīgas 66. speciālā vidusskola Digna Strautmane Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 09.06.2017.

27 Rīga Rīgas 92. vidusskola Anastasija Krūze Izcilas un teicamas sekmes - - - 09.06.2017.

28 Rīga Rīgas 93. vidusskola Ronalds Jankovskis Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 09.06.2017.

29 Rīga Rīgas 94. vidusskola Evita Roponena Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 09.06.2017.

30 Rīga Rīgas Franču licejs Kristiāna Imša - -
II pakāpe Astronomijas 

sekcija
- 09.06.2017.

31 Rīga Rīgas Franču licejs Katrīna Bičevska -
I pakāpe franču valodas valsts 

olimpiādē

I pakāpe Cittautu 

valodniecības un ārzemju 

literatūras zinātnes un 

vēstures sekcija

- 09.06.2017.

32 Rīga Rīgas Franču licejs Laura Šūmane - -

II pakāpe Cittautu 

valodniecības un ārzemju 

literatūras zinātnes un 

vēstures sekcija

- 09.06.2017.

33 Rīga Rīgas Franču licejs Luiss Alens Balodis - - II pakāpe Fizikas sekcija - 09.06.2017.

34 Rīga Rīgas Franču licejs Patriks Ivars Bite - - II pakāpe Fizikas sekcija - 09.06.2017.

35 Rīga Rīgas Franču licejs Anete Rēzija Bērziņa - -
II pakāpe Kulturoloģijas 

sekcija
- 09.06.2017.

36 Rīga Rīgas Franču licejs Dārta Kamilla Kambala Izcilas un ļoti labas sekmes -

I pakāpe Latviešu 

literatūras zinātnes un 

vēstures sekcija

- 09.06.2017.



37 Rīga Rīgas Franču licejs Čiro Federiko Tipaldi Izcilas un ļoti labas sekmes -
I pakāpe Latviešu 

valodniecības sekcija
- 09.06.2017.

38 Rīga Rīgas Franču licejs Ieva Estere Barkāne - -
II pakāpe Latviešu 

valodniecības sekcija
- 09.06.2017.

39 Rīga Rīgas Franču licejs Karīna Paule - -
III pakāpe Psiholoģijas 

sekcija
- 09.06.2017.

40 Rīga Rīgas Franču licejs Rimma Levina -
Atzinība franču valodas valsts 

olimpiādē
- - 09.06.2017.

41 Rīga Rīgas Juglas vidusskola Dana Koniševska Izcilas un ļoti labas sekmes - I pakāpe Ķīmijas sekcija - 09.06.2017.

42 Rīga Rīgas Juglas vidusskola Artūrs Mazarevičs Izcilas un ļoti labas sekmes
III pakāpe ķīmijas valsts 

olimpiādē
- - 09.06.2017.

43 Rīga Rīgas Juglas vidusskola Una Šlanka Izcilas un ļoti labas sekmes
Atzinība vācu valodas valsts 

olimpiādē
- - 09.06.2017.

44 Rīga Rīgas Juglas vidusskola Alīna Koniševska Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 09.06.2017.

45 Rīga Rīgas Juglas vidusskola Artūrs Liepiņš -
III pakāpe vēstures valsts 

olimpiādē
- - 09.06.2017.

46 Rīga Rīgas Juglas vidusskola Una Šlanka Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 09.06.2017.

47 Rīga Rīgas Kultūru vidusskola Elīna Briede Izcilas un ļoti labas sekmes
III pakāpe vēstures valsts 

olimpiādē
- - 09.06.2017.

48 Rīga Rīgas Kultūru vidusskola Eva Moroza Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 09.06.2017.

49 Rīga Rīgas Kultūru vidusskola Zobena Anna Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 09.06.2017.

50 Rīga Rīgas Kultūru vidusskola Ričika Agnese Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 09.06.2017.

51 Rīga Rīgas Kultūru vidusskola Laine Ļeonova Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 09.06.2017.

52 Rīga
Rīgas Raiņa 8. vakara 

(maiņu) vidusskolas
Amanda Ozoliņa Izcilas un teicamas sekmes - - - 09.06.2017.

53 Rīga Rīgas Teikas vidusskola Daniela Arāja Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 09.06.2017.

54 Rīga Rīgas Teikas vidusskola Elīna Mieme Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 09.06.2017.

55 Rīga Rīgas Teikas vidusskola Marta Tropa Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 09.06.2017.

56 Rīga Rīgas Teikas vidusskola Egija Ungure Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 09.06.2017.

57 Rīga Rīgas Teikas vidusskola Samanta Vaivade Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 09.06.2017.

58 Rīga Rīgas Teikas vidusskola Ritvars Vereskuns - -
III pakāpe 

Bioloģijas sekcija
- 09.06.2017.

59 Rīga Rīgas Teikas vidusskola Kristiāna Julika - -
III pakāpe Pedagoģijas 

sekcija
- 09.06.2017.



60 Rīga Rīgas Teikas vidusskola
Estere

Ansone
- -

III pakāpe Pedagoģijas 

sekcija
- 09.06.2017.

61 Rīga Rīgas Ukraiņu vidusskola Dans Reinicans -

Atzinība krievu valodas 

(svešvalodas) valsts 

olimpiādē

- - 09.06.2017.

62 Rīga Rīgas Ukraiņu vidusskola Vladislava Gricaja Teicamas un labas sekmes - - - 09.06.2017.

63 Rīga Ziemeļvalstu ģimnāzija Kristīne Ozola Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 09.06.2017.

64 Rīga Ziemeļvalstu ģimnāzija Ieva Valpētere Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 09.06.2017.

65 Rīga Ziemeļvalstu ģimnāzija Vineta Janena Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 09.06.2017.

66 Rīga Privātā vidusskola “Patnis” Jeļizaveta Gordejeva Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 09.06.2017.

67 Rīga Rīgas 19. vidusskola Dāvis  Kairis Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 10.06.2017.

68 Rīga Rīgas 19. vidusskola Milena  Mishkevich Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 10.06.2017.

69 Rīga Rīgas 19. vidusskola Marija  Kamaniča Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 10.06.2017.

70 Rīga Rīgas 46. vidusskola Anastasija Fedina Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 10.06.2017.

71 Rīga Rīgas 84. vidusskola Ričards Lapoško Izcilas un ļoti labas sekmes - - 10.06.2017.

72 Rīga Rīgas 84. vidusskola Jānis Vēveris Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 10.06.2017.

73 Rīga Rīgas 84. vidusskola Kristiāna Šulte Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 10.06.2017.

74 Rīga Rīgas 89. vidusskola Aleksandrs Zajakins Izcilas un ļoti labas sekmes

I pakāpe informātikas 

(programmēšanas) valsts 

olimpiādē

II pakāpe Informātikas 

sekcija
- 10.06.2017.

75 Rīga Rīgas 89. vidusskola Ksenija Gerasika Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 10.06.2017.

76 Rīga Rīgas 89. vidusskola Aļina Zazdravņiha Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 10.06.2017.

77 Rīga Rīgas Angļu ģimnāzija Jana Kassaliete Izcilas un teicamas sekmes - - - 10.06.2017.

78 Rīga Rīgas Angļu ģimnāzija Erīna Akmene Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 10.06.2017.

79 Rīga Rīgas Angļu ģimnāzija Inga Bušaite Izcilas un ļoti labas sekmes - - 10.06.2017.

80 Rīga Rīgas Angļu ģimnāzija Alise Vējone - -
II pakāpe Pedagoģijas 

sekcija
- 10.06.2017.

81 Rīga Rīgas Angļu ģimnāzija Amanda Buša - -
III pakāpe Pedagoģijas 

sekcija
- 10.06.2017.

82 Rīga Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Anete Māra Harkeviča Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 10.06.2017.

83 Rīga Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Terēze Nagle Izcilas un ļoti labas sekmes - - 10.06.2017.

84 Rīga Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Lauma Apine Izcilas un ļoti labas sekmes - 10.06.2017.

85 Rīga Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Līga Krūze Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 10.06.2017.

86 Rīga Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Margrieta Kalniņa Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 10.06.2017.

87 Rīga Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Tīna Laura Graudiņa Izcilas un ļoti labas sekmes - - 10.06.2017.

88 Rīga Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Laura Ozerska Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 10.06.2017.

89 Rīga Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Aleksandra Soboļeva Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 10.06.2017.



90 Rīga Rīgas Valsts 3. ģimnāzija
Daniels Adrians 

Vasiļjevs
Izcilas un ļoti labas sekmes

II pakāpe vēstures valsts 

olimpiādē
- - 10.06.2017.

91 Rīga Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Māra Mackeviča Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 10.06.2017.

92 Rīga Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Katrīna Eglīte Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 10.06.2017.

93 Rīga Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Anete Juhņeviča Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 10.06.2017.

94 Rīga Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Laura Anna Krauze Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 10.06.2017.

95 Rīga Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Elīna Anete Jostiņa Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 10.06.2017.

96 Rīga Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Anete Maže Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 10.06.2017.

97 Rīga Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Krista Braunšteina Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 10.06.2017.

98 Rīga Rīgas Valsts 3.ģimnāzija Enija Elizabete Gulbe Izcilas un ļoti labas sekmes
Atzinība ekonomikas valsts 

olimpiādē
- - 10.06.2017.

99 Rīga Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Gatis Saknītis - -
I pakāpe

Ķīmijas sekcija
- 10.06.2017.

100 Rīga Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Maija Ločmele - -
III pakāpe Veselības 

zinātnes sekcija
- 10.06.2017.

101 Rīga
Rīgas vispārizglītojošā 

privātā vidusskola “Evrika”
Filips Kozirevs Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 10.06.2017.

102 Rīga
Rīgas vispārizglītojošā 

privātā vidusskola “Evrika”
Marija Adamovic Izcilas un ļoti labas sekmes - - 10.06.2017.

103 Rīga
J. G. Herdera Rīgas 

Grīziņkalna vidusskola
Pavel Hlushko Izcilas un teicamas sekmes

I pakāpe vācu valodas valsts 

olimpiādē
- - 11.06.2017.

104 Rīga Rīgas 95. vidusskola Sergejs Koreškovs Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 15.06.2017.

105 Rīga Rīgas 95. vidusskola Katerina Volkova Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 15.06.2017.

106 Rīga Rīgas 95. vidusskola Darja Loiko Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 15.06.2017.

107 Rīga Rīgas 95. vidusskola Anastasija Koļcova Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 15.06.2017.

108 Rīga Rīgas 95. vidusskola Jeļizaveta Vorobjova Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 15.06.2017.

109 Rīga Rīgas 95. vidusskola Violeta Hrapane Izcilas un ļoti labas sekmes - III pakāpe Fizikas sekcija - 15.06.2017.

110 Rīga Rīgas 95. vidusskola Jekaterina Bikova Izcilas un ļoti labas sekmes - III pakāpe Fizikas sekcija - 15.06.2017.

111 Rīga Rīgas Klasiskā ģimnāzija Valērija Čibisa Izcilas un ļoti labas sekmes -
II pakāpe Ekonomikas 

sekcija
- 15.06.2017.

112 Rīga Rīgas Klasiskā ģimnāzija Aleksejs Romaņuks Izcilas un ļoti labas sekmes -
II pakāpe Ekonomikas 

sekcija
- 15.06.2017.

113 Rīga Rīgas Klasiskā ģimnāzija Jevgenijs Morguls Izcilas un ļoti labas sekmes
III pakāpe ekonomikas valsts 

olimpiādē
- - 15.06.2017.

114 Rīga Rīgas Klasiskā ģimnāzija
Viktorija 

Vereteņņikova
Izcilas un ļoti labas sekmes

Atzinība ekonomikas valsts 

olimpiādē
- - 15.06.2017.



115 Rīga Rīgas Klasiskā ģimnāzija Romāns Vereteņņikovs Izcilas un ļoti labas sekmes
II pakāpe ekonomikas valsts 

olimpiādē
- - 15.06.2017.

116 Rīga

Informācijas sistēmu 

menedžmenta augstskolas 

vidusskola PREMJERS

Dana Žuravļova Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 16.06.2017.

117 Rīga ISMA vidusskola Premjers Daniels Keziks -
Atzinība matemātikas valsts 

olimpiādē
- - 16.06.2017.

118 Rīga Puškina licejs Jegors Bikovskis Teicamas un labas sekmes -
III pakāpe Ekonomikas 

sekcija
- 16.06.2017.

119 Rīga Puškina licejs Aleksejs Jeļisejevs Izcilas un teicamas sekmes

III pakāpe fizikas valsts 

olimpiādē, III pakāpe 

matemātikas valsts olimpiādē

- - 16.06.2017.

120 Rīga Puškina licejs Stefans Ponomarjovs Teicamas un labas sekmes -
III pakāpe Ekonomikas 

sekcija
- 16.06.2017.

121 Rīga Puškina licejs Kristīne Mogiļevceva Izcilas un teicamas sekmes - - - 16.06.2017.

122 Rīga Puškina licejs Arina Krivenko Izcilas un teicamas sekmes - - - 16.06.2017.

123 Rīga Puškina licejs Ksenija Korotecka Izcilas un teicamas sekmes - - - 16.06.2017.

124 Rīga Puškina licejs Anastasija Katkēviča
Teicamas un ļoti labas 

sekmes
- - - 16.06.2017.

125 Rīga Puškina licejs Aleksejs Kalaida - -

III pakāpe

Cittautu valodniecība un 

ārzemju literatūras 

zinātne un vēsture. Krievu 

valodas apakšsekcija

- 16.06.2017.

126 Rīga
Rīgas Itas Kozakēvičas Poļu 

vidusskola
Dana Savicka Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 16.06.2017.

127 Rīga Rīgas 10. vidusskola Valerija Mizgare Izcilas un ļoti labas sekmes -

II pakāpe Cittautu 

valodniecības un ārzemju 

literatūras zinātnes un 

vēstures sekcija

- 16.06.2017.

128 Rīga Rīgas 10. vidusskola Artūrs Proskurovskis Izcilas un ļoti labas sekmes -
II pakāpe Inženierzinātņu 

sekcija
- 16.06.2017.

129 Rīga Rīgas 10. vidusskola Sofija Matisone Izcilas un ļoti labas sekmes
II pakāpe bioloģijas valsts 

olimpiādē
- - 16.06.2017.

130 Rīga Rīgas 21. vidusskola Angeļina Tiščuka Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 16.06.2017.

131 Rīga Rīgas 40. vidusskola Viktorija Pankratova Izcilas un ļoti labas sekmes
III pakāpe vācu valodas valsts 

olimpiādē
- - 16.06.2017.

132 Rīga Rīgas 40. vidusskola Anastasija Gricenko Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 16.06.2017.

133 Rīga Rīgas 40. vidusskola Georgijs Ostaņevičs Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 16.06.2017.



134 Rīga Rīgas 40. vidusskola Rūdolfs Pogodins Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 16.06.2017.

135 Rīga Rīgas 40. vidusskola Anna Rudiša Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 16.06.2017.

136 Rīga Rīgas 40. vidusskola Zlata Zagradska Izcilas un teicamas sekmes - - - 16.06.2017.

137 Rīga Rīgas 40. vidusskola Sergejs Žahovskis Izcilas un teicamas sekmes - - - 16.06.2017.

138 Rīga Rīgas 40. vidusskola Viktorija Oļševska Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 16.06.2017.

139 Rīga Rīgas 40. vidusskola Viktorija Tkačenko Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 16.06.2017.

140 Rīga Rīgas Ostvalda vidusskola Vladislava Gavare Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 16.06.2017.

141 Rīga Rīgas Ostvalda vidusskola Darja Ivanova Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 16.06.2017.

142 Rīga Rīgas Purvciema vidusskola Jeļizaveta Dergačova Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 16.06.2017.

143 Rīga Rīgas Purvciema vidusskola Andrejs Lugovojs Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 16.06.2017.

144 Rīga Rīgas Purvciema vidusskola Elīna Grigorjeva Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 16.06.2017.

145 Rīga Rīgas Purvciema vidusskola Anna Mašošina Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 16.06.2017.

146 Rīga Rīgas Purvciema vidusskola Jekaterina Ščemeļeva Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 16.06.2017.

147 Rīga Rīgas Rīnūžu vidusskola Alina Borisova Izcilas un ļoti labas sekmes -

III pakāpe Cittautu 

valodniecības un ārzemju 

literatūras zinātnes un 

vēstures sekcija

- 16.06.2017.

148 Rīga Rīgas Rīnūžu vidusskola Viktorija Kļiševiča Izcilas un ļoti labas sekmes -

III pakāpe Cittautu 

valodniecības un ārzemju 

literatūras zinātnes un 

vēstures sekcija

- 16.06.2017.

149 Rīga Rīgas Rīnūžu vidusskola Artjoms Daškevičs Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 16.06.2017.

150 Rīga Rīgas Rīnūžu vidusskola Anna Gžibovska Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 16.06.2017.

151 Rīga Rīgas Rīnūžu vidusskola
Margarita 

Monokandilos
Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 16.06.2017.

152 Rīga Rīgas Starptautiskā skola Rebeka Ritene Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 16.06.2017.

153 Rīga Rīgas Starptautiskā skola Anželika Pušņakova Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 16.06.2017.

154 Rīga Rīgas 22. vidusskola Aleksandrs Kuzņecovs Izcilas un ļoti labas sekmes -
II pakāpe Ekonomikas 

sekcija
- 17.06.2017.

155 Rīga Rīgas 22. vidusskola Andrejs Migunovs Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 17.06.2017.

156 Rīga
Tālmācības vidusskola 

“Rīgas Komercskola”
Daira Elizabete Roķe Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 18.06.2017.

157 Rīga
Tālmācības vidusskola 

“Rīgas Komercskola”
Raivo Vilcāns Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 18.06.2017.

158 Rīga
Tālmācības vidusskola 

“Rīgas Komercskola”

Linda Elizabete 

Gramberga
Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 18.06.2017.

159 Rīga
Tālmācības vidusskola 

“Rīgas Komercskola”
Madara Neilande Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 18.06.2017.



160 Rīga
Tālmācības vidusskola 

“Rīgas Komercskola”
Krista Savicka Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 18.06.2017.

161 Rīga
Tālmācības vidusskola 

“Rīgas Komercskola”
Andrejs Poikāns Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 18.06.2017.

162 Rīga
Rīgas Tirdzniecības 

profesionālā vidusskola
Elva Jēkabsone Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 27.06.2017.

163 Rīga
Rīgas Tirdzniecības 

profesionālā vidusskola
Raivo Auziņš Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 27.06.2017.

164 Rīga
Rīgas Tirdzniecības 

profesionālā vidusskola
Eleonora Dombrovska Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 27.06.2017.

165 Rīga Rīgas 60. vidusskola Jana Beguna Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

166 Rīga Rīgas 60. vidusskola Jūlija Kibjaro Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

167 Rīga Rīgas 60. vidusskola Denis Klyshko Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

168 Rīga Rīgas 60. vidusskola Jūlians Trofimovs Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

169 Rīga Rīgas 65. vidusskola
Darja Arhipova-

Prokofjeva
Izcilas un teicamas sekmes - - - 29.06.2017.

170 Rīga Rīgas 65. vidusskola
Nelli-Viktorija 

Berezovska
Izcilas un teicamas sekmes - - - 29.06.2017.

171 Rīga Rīgas 65. vidusskola Anna Bohana Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

172 Rīga Rīgas 65. vidusskola Ivans Karcevs Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

173 Rīga Rīgas 72. vidusskola Kristīne Romanovska Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

174 Rīga Rīgas 72. vidusskola Darja Prokazova Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

175 Rīga Rīgas 72. vidusskola Jana Dundure Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

176 Rīga
Rīgas pilsētas Pļavnieku 

ģimnāzija
Sabīne Miķelsone Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

177 Rīga
Rīgas pilsētas Pļavnieku 

ģimnāzija
Alise Eglīte Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

178 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Jelizaveta Ļebedeva Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

179 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Helēna Matīsiņa Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

180 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Gunārs Mūrnieks Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

181 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Elena Pavāre Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

182 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Alise Katrīna Pundure Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

183 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Laura Ramona Rozīte Izcilas un ļoti labas sekmes
Atzinība vēstures valsts 

olimpiādē
- - 29.06.2017.

184 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Aņuta Kisļakova Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

185 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Beāte Loginova Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

186 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Annija Daniela Pivina Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

187 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sabīne Stepanova Izcilas un ļoti labas sekmes - - 29.06.2017.

188 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Nikola Tohva Izcilas un ļoti labas sekmes - - 29.06.2017.



189 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Santa Usenko Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

190 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Līva Irbe Balode Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

191 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Paula Elīza Brūvere Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

192 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Rūta Herberga Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

193 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Linda Vorobeja Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

194 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Elizabete Arnīte Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

195 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Niklass Dāgs Barkāns Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

196 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Jēkabs Baumanis Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

197 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Jānis Reinis Beikmanis Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

198 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Toms Buls Izcilas un ļoti labas sekmes - - 29.06.2017.

199 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Diāna Daktiņa Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

200 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Emīls Pauls Eglītis Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

201 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Elizabete Gause Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

202 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Kristīne Kastanovska Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

203 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Līva Luīze Lancere Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

204 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Elizabete Lasmane Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

205 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Pauls Tadeuss Rietums Izcilas un ļoti labas sekmes -
I pakāpe Mākslas zinātnes 

sekcija
- 29.06.2017.

206 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Santa Šauere Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

207 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Edgars Unbedahts Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

208 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Kārlis Vīķis Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

209 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Kristaps Elvis Volks Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

210 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Jūlija Žmarjova Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

211 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Jūlija Demčenko Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

212 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Klāvs Jermakovs Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

213 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Undīne Kobitjeva Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

214 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Aiva Ozoliņa Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

215 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Antons Polosuhins Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

216 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Laura Reinholde Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

217 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Līva Toka Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

218 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Anna Ilva Miķelsone Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

219 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ksenija Onufrijeva Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

220 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Elīza Anna Actiņa Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

221 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija
Emīls Franks 

Brazovskis
Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

222 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ernests Muhlinkins Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

223 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Maira Marija Pužule Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

224 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Mārtiņš Starks Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

225 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Kristaps Ducens Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.



226 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Mihails Džondžua Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

227 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Gustavs Ēvalds Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

228 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Elza Gulbe Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

229 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Paulīna Klīva Gulbe Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

230 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Aleksis Kurajevs Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

231 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Annija Kuzma Izcilas un ļoti labas sekmes - - 29.06.2017.

232 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Roberts Lipsnis Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

233 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Roberta Rezgale Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

234 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Rolands Sedliņš Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

235 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Valters Sudmalis Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

236 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Raivis Ulsts Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

237 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Estere Zeltiņa Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

238 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Arta Elizabete Zēna Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

239 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Keita Alaida Dīcmane Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

240 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Eva Kauliņa Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 29.06.2017.

241 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ingus Jānis Pretkalniņš -

II pakāpe bioloģijas valsts 

olimpiādē, III pakāpe fizikas 

valsts olimpiādē, I pakāpe 

informātikas 

(programmēšanas) valsts 

olimpiādē, I pakāpe 

matemātikas valsts olimpiādē, 

bronzas medaļa 

28.starptautiskajā 

informātikas olimpiādē

- - 29.06.2017.

242 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Reinis Cirpons -

II pakāpe bioloģijas valsts 

olimpiādē, I pakāpe 

filozofijas valsts olimpiādē, II 

pakāpe informātikas 

(programmēšanas) valsts 

olimpiādē, II pakāpe ķīmijas 

valsts olimpiādē, I pakāpe 

matemātikas valsts olimpiādē, 

atzinība 57.starptautiskajā 

matemātikas olimpiādē

I pakāpe Matemātikas 

sekcija
- 29.06.2017.

243 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Rihards Puplovskis -

III pakāpe bioloģijas valsts 

olimpiādē, I pakāpe ķīmijas 

valsts olimpiādē

III pakāpe

Ķīmijas sekcija
- 29.06.2017.



244 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Eduards Bērziņš Izcilas un ļoti labas sekmes

III pakāpe bioloģijas valsts 

olimpiādē, atzinība filozofijas 

valsts olimpiādē

- - 29.06.2017.

245 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Kristaps Arkliņš -
Atzinība bioloģijas valsts 

olimpiādē
- - 29.06.2017.

246 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Viktors Lipskis -
II pakāpe matemātikas valsts 

olimpiādē
- - 29.06.2017.

247 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ruslans Aleksejevs -

III pakāpe ekonomikas valsts 

olimpiādē, I pakāpe 

filozofijas valsts olimpiādē,  

III pakāpe matemātikas valsts 

olimpiādē

- - 29.06.2017.

248 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Arturs Simanovskis -
III pakāpe ekonomikas valsts 

olimpiādē
- - 29.06.2017.

249 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Adele Bea Cipste Izcilas un ļoti labas sekmes
Atzinība ķīmijas valsts 

olimpiādē
- - 29.06.2017.

250 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija
Letīcija Aleksandra 

Petrova
Izcilas un ļoti labas sekmes

II pakāpe filozofijas valsts 

olimpiādē
- - 29.06.2017.

251 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Gunda Sila -
II pakāpe filozofijas valsts 

olimpiādē
- - 29.06.2017.

252 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Matīss Šņukuts Izcilas un ļoti labas sekmes
II pakāpe filozofijas valsts 

olimpiādē
- - 29.06.2017.

253 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Beatrise Bensone -
II pakāpe vēstures valsts 

olimpiādē
- - 29.06.2017.

254 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Reinis Irmejs Izcilas un ļoti labas sekmes

I pakāpe fizikas valsts 

olimpiādē, II pakāpe ķīmijas 

valsts olimpiādē, III pakāpe 

matemātikas valsts olimpiādē, 

sudraba medaļa 

47.starptautiskā fizikas 

olimpiādē 

- - 29.06.2017.

255 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Krišjānis Višņevskis Izcilas un ļoti labas sekmes
II pakāpe fizikas valsts 

olimpiādē
- - 29.06.2017.

256 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Tomass Vaivods -
Atzinība fizikas valsts 

olimpiādē
- - 29.06.2017.

257 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Jekaterina Uļjanova Izcilas un ļoti labas sekmes
III pakāpe franču valodas 

valsts olimpiādē
- - 29.06.2017.

258 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Eduards Osis -
II pakāpe ģeogrāfijas valsts 

olimpiādē
- - 29.06.2017.



259 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Lūcija Dalbiņa Izcilas un ļoti labas sekmes
II pakāpe matemātikas valsts 

olimpiādē
- - 29.06.2017.

260 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Raitis Rūsiņš Kriķis -

II pakāpe informātikas 

(programmēšanas) valsts 

olimpiādē, atzinība 

matemātikas valsts olimpiādē 

- - 29.06.2017.

261 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Uko Kokņevičs -

Atzinība informātikas 

(programmēšanas) valsts 

olimpiādē, III pakāpe ķīmijas 

valsts olimpiādē, I pakāpe 

matemātikas valsts olimpiādē

- - 29.06.2017.

262 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Valters Mednis -

Atzinība informātikas 

(programmēšanas) valsts 

olimpiādē

II pakāpe

Informātikas sekcija
- 29.06.2017.

263 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Margarita Fomenko -
I pakāpe ķīmijas valsts 

olimpiādē
- - 29.06.2017.

264 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija
Mihails Fjodors 

Jerjomins
-

II pakāpe matemātikas valsts 

olimpiādē
- - 29.06.2017.

265 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Edgars Grapmanis Izcilas un ļoti labas sekmes
III pakāpe ķīmijas valsts 

olimpiādē
- - 29.06.2017.

266 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Artūrs Banga -

II pakāpe matemātikas valsts 

olimpiādē, atzinība 

56.starptautiskajā 

matemātikas olimpiādē

- - 29.06.2017.

267 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ksenija Korotkaja -
II pakāpe ķīmijas valsts 

olimpiādē
- - 29.06.2017.

268 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Beāte Krūze -
III pakāpe ķīmijas valsts 

olimpiādē

III pakāpe

Ķīmijas sekcija
- 29.06.2017.

269 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Rihards Ruska -
Atzinība ķīmijas valsts 

olimpiādē
- - 29.06.2017.

270 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Marta Metuzāle -
III pakāpe latviešu valodas 

valsts olimpiādē
- - 29.06.2017.

271 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Adrija Voiciša Izcilas un ļoti labas sekmes
Atzinība latviešu valodas 

valsts olimpiādē
- - 29.06.2017.

272 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Alberts Šilvans -
III pakāpe matemātikas valsts 

olimpiādē
- - 29.06.2017.

273 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Andris Škutāns -
II pakāpe matemātikas valsts 

olimpiādē
- - 29.06.2017.



274 Rīga Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Dāvis Kalvāns - -
I pakāpe Psiholoģijas 

sekcija
- 29.06.2017.

275 Rīga

Profesionālās izglītības 

kompetences centrs “Rīgas 

Valsts tehnikums”

Rasa Olekša - - -

1.vieta nacionālajā 

jauno profesionāļu 

meistarības konkursā 

“SkillsLatvia 2017” 

nominācijā 

“Grafiskais dizainers”

29.06.2017.

276 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Ansis Bernards Izcilas un ļoti labas sekmes
II pakāpe ģeogrāfijas valsts 

olimpiādē
III pakāpe Fizikas sekcija - 30.06.2017.

277 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Valters Artūrs Mičulis Izcilas un ļoti labas sekmes
III pakāpe latviešu valodas 

valsts olimpiādē
III pakāpe Fizikas sekcija - 30.06.2017.

278 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Kristers Drevinskis Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 30.06.2017.

279 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Sigita Gavare Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 30.06.2017.

280 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Jānis Tone Izcilas un ļoti labas sekmes - III pakāpe Fizikas sekcija - 30.06.2017.

281 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Klāvs Vēvers Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 30.06.2017.

282 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Marta Rimaševska Izcilas un ļoti labas sekmes -
I pakāpe Psiholoģijas 

sekcija
- 30.06.2017.

283 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Katalīna Bernāne Izcilas un ļoti labas sekmes -

III pakāpe Latviešu 

literatūras zinātnes un 

vēstures sekcija

- 30.06.2017.

284 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Karlīne Žvīgure Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 30.06.2017.

285 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Vitolds Škutāns Izcilas un ļoti labas sekmes -
III pakāpe Informātikas 

sekcija
- 30.06.2017.

286 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Krišs Jānis Kairis Izcilas un ļoti labas sekmes -
II pakāpe Latviešu 

valodniecības sekcija
- 30.06.2017.

287 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Edgars Poga Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 30.06.2017.

288 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Reinis Bagāts - -
II pakāpe Kulturoloģijas 

sekcija
- 30.06.2017.

289 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Reinis Krastiņš - -
II pakāpe Mākslas 

zinātnes sekcija
- 30.06.2017.

290 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija
Emija Emīlija 

Grigorjeva
- -

III pakāpe Latviešu 

literatūras zinātnes un 

vēstures sekcija

- 30.06.2017.

291 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Marta Daugavvanaga - -
II pakāpe Pedagoģijas 

sekcija
- 30.06.2017.

292 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Sabīne Asere - -
I pakāpe Politoloģijas 

sekcija
- 30.06.2017.



293 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Elīna Krūze - -
I pakāpe Politoloģijas 

sekcija
- 30.06.2017.

294 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Lelde Jegorova - -
I pakāpe Psiholoģijas 

sekcija
- 30.06.2017.

295 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Annija Grīva - -
II pakāpe Psiholoģijas 

sekcija
- 30.06.2017.

296 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Laura Anna Grizāne - -
I pakāpe

Vides zinātnes sekcija
- 30.06.2017.

297 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Kristīne Beļūne - -
I pakāpe

Vides zinātnes sekcija
- 30.06.2017.

298 Rīga
J.G.Herdera Rīgas 

Grīziņkalna vidusskola
Tatjana Gurēviča Izcilas sekmes - - - 30.06.2017.

299 Rīga
J.G.Herdera Rīgas 

Grīziņkalna vidusskola
Elīza Kristiāna Vītoliņa Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 30.06.2017.

300 Rīga Rīgas 34.vidusskola Anastasija Ratņikova Izcilas un ļoti labas sekmes
Atzinība vācu valodas valsts 

olimpiādē
- - 30.06.2017.

301 Rīga Rīgas 34. vidusskola Mihails Buņins Izcilas un ļoti labas sekmes - - 30.06.2017.

302 Rīga Rīgas 34. vidusskola Loreta Freimane Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 30.06.2017.

303 Rīga Rīgas 61. vidusskola Artūrs Krištapjonoks Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 30.06.2017.

304 Rīga Rīgas 71. vidusskola Jaskeviča Tatjana Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 30.06.2017.

305 Rīga Rīgas 71. vidusskola Karpova Arina Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 30.06.2017.

306 Rīga Rīgas 80. vidusskola Olga Mihailova Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 30.06.2017.

307 Rīga Rīgas 80. vidusskola Jeļizaveta Rozenblite Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 30.06.2017.

308 Rīga Rīgas 80. vidusskola Veronika Vetrova Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 30.06.2017.

309 Rīga Rīgas 88. vidusskola Linda-Juta Aksjonova Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 30.06.2017.

310 Rīga Rīgas 88. vidusskola Diāna Drozdova Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 30.06.2017.

311 Rīga Rīgas 88. vidusskola Vita Odzelēviča Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 30.06.2017.

312 Rīga Rīgas 88. vidusskola Valērija Stoļarova Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 30.06.2017.

313 Rīga Rīgas 88. vidusskola Anastasija Kirejeva Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 30.06.2017.

314 Rīga Rīgas 88. vidusskola Vsevolods Guļajevs Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 30.06.2017.

315 Rīga Rīgas 88. vidusskola Diāna Auziņa Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 30.06.2017.

316 Rīga
Rīgas Anniņmuižas 

vidusskola
Beāta Denisa Izcilas un teicamas sekmes - - - 30.06.2017.

317 Rīga
Rīgas Anniņmuižas 

vidusskola
Kristīne Latiševa Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 30.06.2017.



318 Rīga Rīgas Valsts 2. ģimnāzija Līva Ģērmane
Teicamas un ļoti labas 

sekmes
- - - 30.06.2017.

319 Rīga Rīgas Valsts 2. ģimnāzija Līva Kalme
Teicamas un ļoti labas 

sekmes
- - - 30.06.2017.

320 Rīga Rīgas Valsts 2. ģimnāzija Norberts Kalve
Teicamas un ļoti labas 

sekmes
- - - 30.06.2017.

321 Rīga Rīgas Valsts 2. ģimnāzija Roberts Kits
Teicamas un ļoti labas 

sekmes
- - - 30.06.2017.

322 Rīga Rīgas Valsts 2. ģimnāzija Gundega Meijere
Teicamas un ļoti labas 

sekmes
- - - 30.06.2017.

323 Rīga Rīgas Valsts 2. ģimnāzija Daniels Martuzāns
Teicamas un ļoti labas 

sekmes
- - - 30.06.2017.

324 Rīga Rīgas Valsts 2. ģimnāzija Elizabete Grinblate - -

III pakāpe Vēstures un 

kultūrvēstures mantojuma 

sekcija

- 30.06.2017.

325 Rīga Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Norberts Buzijans -
II pakāpe vācu valodas valsts 

olimpiādē
- - 30.06.2017.

326 Rīga Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Elza Birbele Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 30.06.2017.

327 Rīga Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rūdolfs Pēteris Blūms Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 30.06.2017.

328 Rīga Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Kristiāna Pētersone Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 30.06.2017.

329 Rīga Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Anna Vasiļjeva Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 30.06.2017.

330 Rīga Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rūdolfs Toms Mežulis - -

III pakāpe

Cittautu valodniecības un 

ārzemju literatūras 

zinātnes un vēstures 

sekcija

- 30.06.2017.

331 Rīga Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Asanta Agne Miesniece - -
I pakāpe Pedagoģijas 

sekcija
- 30.06.2017.

332 Rīga Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Laila Troice - -
I pakāpe Psiholoģijas 

sekcija
- 30.06.2017.

333 Rīga Rīgas Zolitūdes ģimnāzija Paula Gurejeva Izcilas un ļoti labas sekmes

Atzinība mājturības un 

tehnoloģiju un 

mājsaimniecības valsts 

olimpiādē

- - 30.06.2017.



334 Rīga Rīgas Zolitūdes ģimnāzija Nataļja Serova Teicamas un izcilas sekmes - - - 30.06.2017.

335 Rīga Rīgas Zolitūdes ģimnāzija Kirills Savčuks Teicamas un izcilas sekmes - - - 30.06.2017.

336 Rīga Rīgas Zolitūdes ģimnāzija Artemijs Krimovs Izcilas sekmes - - - 30.06.2017.

337 Rīga
Privātā  vidusskola 

“NORMA”
Arina Aleksejeva Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 30.06.2017.

338 Rīga
Privātā  vidusskola 

“NORMA”
Dina Muhametova Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 30.06.2017.

339 Rīga
Privātā  vidusskola 

“NORMA”

Jelena

Jastremska
Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 30.06.2017.

340 Rīga

Profesionālās izglītības 

kompetences centrs „Rīgas 

Tehniskā koledža”

Artūrs Gailis Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 30.06.2017.

341 Rīga

Profesionālās izglītības 

kompetences centrs „Rīgas 

Tehniskā koledža”

Miks Leduskrasts Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 30.06.2017.

342 Rīga

Profesionālās izglītības 

kompetences centrs „Rīgas 

Tehniskā koledža”

Armands Zelčs Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 30.06.2017.

343 Rīga
Rīgas Stila un modes 

tehnikums
Jekaterina Suhanova Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 30.06.2017.

344 Rīga
Rīgas 1. Tālmācības 

vidusskola
Lūkass Sičevs Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 01.07.2017.

345 Rīga
Rīgas 1. Tālmācības 

vidusskola

Robins Vladimirs 

Mūrnieks
Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 01.07.2017.

346 Rīga
Eiropas Tālmācības 

vidusskola
Dana Ščerbina Izcilas un ļoti labas sekmes - - 02.07.2017.

347 Rīga
Eiropas Tālmācības 

vidusskola
Poļina Krivošejeva Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 02.07.2017.

348 Rīga
Eiropas Tālmācības 

vidusskola
Klaudija Zauere Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 02.07.2017.

349 Rīga
Eiropas Tālmācības 

vidusskola
Elīna Pešele Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 02.07.2017.

350 Rīga
Eiropas Tālmācības 

vidusskola
Zīle Ašmane Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 02.07.2017.

351 Rīga
Eiropas Tālmācības 

vidusskola
Laura Ziedone Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 02.07.2017.



352 Rīga Rīgas Tālmācības vidusskola Agnese Apsīte Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 02.07.2017.

353 Rīga Rīgas Tālmācības vidusskola Amanda Astahova Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 02.07.2017.

354 Rīga Rīgas Tālmācības vidusskola Sintija Bāliņa Izcilas un ļoti labas sekmes - - - 02.07.2017.


